EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O HOSPITAL MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - HOSPITAL SÃO LUCAS, inscrito no CNPJ sob o no 79.376.760/0001-58, com sede na Praça Hercília Gadotti, nº 1333 - Centro, Município de Major Vieira, Estado de Santa Catarina, representado por seu gestor, o Senhor Daniel Novack, torna público que serão abertas as inscrições ao Concurso Público para ingresso no seu quadro permanente, aos cargos e respectivas vagas, constantes deste Edital, em cumprimento ao que determina a Constituição Federal de 1988, Art. 37, II,, combinado com a Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar Municipal 017/2007, Lei Municipal 1935/2009, Lei Complementar 047/2015, Lei Complementar 048/2015  e de acordo com as seguintes disposições deste Edital.

Os cargos e valor da taxa de inscrição, estão especificados abaixo:

Nível Médio ou Técnico: Técnico(a) em Enfermagem - Valor da Inscrição R$ 60,00 (sessenta reais);

Nível Fundamental ou Alfabetizado: Agente de Serviços Públicos - Valor da Inscrição R$ 40,00 (quarenta reais);
Inscrições de: 23/06/2015 a 22/07/2015.

Data prevista para PROVA OBJETIVA: 02/08/2015 (matutino)

Data prevista para PROVA PRÁTICA: 02/08/2015 (vespertino)
Inscrições e informações através dos sites: www.majorvieira.sc.gov.br e www.nubesconcursos.com.br.

Este Edital, em sua versão integral será publicado nos sites: www.nubesconcursos.com.br e www.majorvieira.sc.gov.br para que todos os interessados tomem conhecimento. Major Vieira/SC, 17 de Junho de 2015. Daniel Novack Superintendente